
zmieniające Zarządzenie Nr 69/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 21 maja 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej prowadzenia gospodarki paliwowej w jednostkach 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Miasta i Gminy Chorzele

Na podstawie art. 44 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze 
zmn.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15, poz. 84) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 
ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz.191) zarządzam, co następuje :

§1.
W Instrukcji stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 69/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele w sprawie 
wprowadzenia instrukcji dotyczącej prowadzenia gospodarki paliwowej w jednostkach ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Miasta i Gminy Chorzele, załącznik Nr 1 dotyczący obowiązujących norm paliwowych dla 
pojazdów będących w dyspozycji ochotniczych straży pożarnych Miasta i Gminy Chorzele otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

W instrukcji o której mowa w § 1 załącznik Nr 2 dotyczący wykazu sprzętu silnikowego jaki jest w posiadaniu w 
jednostkach OSP na terenie gminy Chorzele otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

Zarządzenie Nr 200 /2016
* Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 20 grudnia 2016 r.

§3.
W instrukcji o której mowa w § 1 załącznik Nr 3 dotyczący wzoru kwartalnej karty pracy pojazdu otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§4.
Wykonanie zarządzania powierzam pracownikowi do spraw wojskowych i ochrony przeciwpożarowej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§5-

z up- burmistrza

Z A ^ » n r^ l i r ' e z ic k a



Załącznik N r 1 do Zarządzenia N r 200/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 20 grudnia 2016 r.

OBOWIĄZUJĄCE NORMY PALIWOWE DLA POJAZDÓW BĘDĄCYCH W 
DYSPOZYCJI OCHOTNICZYCH STRAŻACH POŻARNYCH 

MIASTA I GMINY CHORZELE

Lp. M arka, typ i rodzaj sprzętu
Rodzaj
paliwa

Norm y zużycia paliwa

Podstaw a w prow adzenia normy
l/100km

1 m inutę 
pracy  

silnika do

Na rozruch  
m iesięcznie

1. S ta r  244 O N 3 0 ,00 0,13 4 ,0 0
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

2. S tar  266 O N 3 0 ,0 0 0 ,13 4 ,0 0
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

3. S tar  660 E t 4 0 ,00 0 ,17 4 ,0 0
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

4. S T A R  742 O N 2 0 ,00 0 ,08
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

5. J e lcz  315 O N 3 1 ,0 0 0 ,14 4 ,0 0
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

6. L u b lin  II 4C 90  5 1 ,5k W O N 12,8 0 ,06 2,00 Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

7. F ord  T ran sit O N 11,5 0 ,06 2 ,0 0
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

8. R E N O O N 31 0 ,14 4,00 Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

9. M A N O N 22 0 ,06 4 ,0 0 Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

10 M erced es-B en z  A T E G O O N
32 0 ,16 3 ,0 0

Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.



OBOWIĄZUJĄCE NORMY PALIWOWE DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO I URZĄDZEŃ SPECJALNYCH 
BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI OCHOTNICZYCH STRAŻACH POŻARNYCH

MIASTA I GMINY CHORZELE

Lp. M arka, typ i rodzaj sprzętu
Typ

silnika

Norm y zużycia paliwa

Podstaw a w prow adzenia norm y1 godzina  
pracy w  

1/h

1 minutę 
pracy  

silnika w  
1/min

Na rozruch  
m iesięcznie 

w l

1 Autopom pa w pracy sam ochodu  
Star 244, 266, 660

20,00 0,333 -
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

2 Autopom pa w  pracy sam ochodu  
Jelcz 315

21,00 0,35
Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

3 Autopompa w pracy samochodu 
Mercedes 19,2

Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

4 M otopom pa PO-3 M 8/8 S15M
10,00 0,167 1,00

Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

5 M otopom pa PO-5 M 8/8 06.145 10,00 0,167 1,00 Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

6 M otopom pa SPEC-PO Ż M8/8-1 CH 25 8 0,133 Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

7 Pom pa pływająca M 4/2 N iagara GXV 160K1 
N15 1 0,017 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

8 Pom pa szlam owa VAN G U A R D  
6HP

2,2 0,036 -
Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

9 Pom pa szlam owa K AM A GB KG 270 1,8 0,03 -
Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

10 A gregat prądotw órczy GEKO  
2600 E-A

G200
1,6 0,027 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

11 A gregat prądotw órczy H onda 6200 2,18 0,036 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia



12 Agregat prądotwórczy Honda 
INUERTER 20 i

1 0,017 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

13 A gregat prądotwórczy GEKO GX  
160 KI

H O N D A  
G 200 1,6 0,027 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

14 A gregat Lukas silnik Honda 610 1,2 0,02 - Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

15 Piła spalinowa Partner K 540 1,00 0,017
-

Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

16 Piła spalinowa Partner K 700 1,00 0,017 - Zarządzenie nr 8 KG PSP z dnia 10 
kwietnia 2008 r.

17 Piła spalinowa H usgvarna 137 1,00 0,017 - Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

18 Piła spalinowa H usgvarna 146 1,00 0,017 -
Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

19 Piła spalinowa H usgvarna 254 XP 1,00 0,017 - Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

20 Piła spalinowa Stihl 029 1,00 0,017 -
Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

21 Piła spalinowa Stihl M S 290 1,00 0,017 - Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

22 A gregat w ysokociśnieniow y As 
150b 1,5 0,025 -

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

23 A gregat prądotw órczy Giide GSE  
2700 U 0,018

Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

24 Pom pa szlam owa W T 30X 2,6 0,043 Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia

25 A gregat prądotw órczy EC 5000 2,7 0,045
Dane producenta z instrukcji obsługi 
urządzenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 200/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYKAZ
sprzętu silnikowego jaki jest w posiadaniu w jednostkach OSP 

na terenie gminy Chorzele

l.p. Jednostka OSP Rodzaj i typ sprzętu Ilość sztuk
Rodzaj
paliwa Uwagi

1.

Chorzele

Star 742 rok produkcji 1999 1 ON
2. Star 266 rok produkcji- 1984 1 ON
3. Jelcz 315 rok produkcji- 1981 1 ON
4. Lublin II rok produkcji- 1998 1 ON
5. Renault Midlum rok produkcji- 2010 1 ON
6. Motopompa PO-5 M8/8 1 ET
7. Motopompa SPEC-POŻ M8/8-1 1 ET
8. Agregat prądotwórczy Honda GX 160 1 ET
9. Pompa pływająca Niagara 1 ET
10. Pompa szlamowa Vanguard 6HP 1 ET
11. Agregat prądotwórczy Honda EU 20i 1 ET
12. Motopompa KOHLER COMAND 25 1 ET
13. Pompa szlamowa KAMA KG270 1 ET

14.
Stacjonarny Agregat Prądotwórczy Europower 
EP13500 TE 1 ET

15. Agregat prądotwórczy Honda G200 1 ET
16. Agregat prądotwórczy LUKAS Honda 610 1 ET
17. Agregat hydrauliczny LUKAS 1 ET
1.

Zaręby

Star 266 rok produkcji 1988 1 ON
2. Man 14.224 rok produkcji 2000 1 ON
3. Ford Transit rok produkcji 2006 1 ET
4. Motopompa PO-5 M8/8 1 ET
5. Pompa szlamowa GX 240 1 ET
6. Agregat wysokociśnieniowy AS 150 B 1 ET



7. Pompa pływająca NI AG A RA 1 ET
8. Agregat prądotwórczy Gude GSE 2700 1 ET
9. Motopompa pływająca PO 5 M8/8 1 ET
10. Rozpieracz LUKAS 1 ET
11. Rozpieracz LUKAS średni 1 ET
1.

Rycice

Star 244 rok produkcji- 1976 1 ON
2. Jelcz rok produkcji 1987 1 ON
3. Lublin rok produkcji 1997 1 ON
4. Mercedes-Benz rok produkcji 2016 1 ON
5. Motopompa PO-5M8/8 1 ET
6. Motopompa PO 5M8/8 1 ET
7. Agregat Geko 2600 1 ET
8. Pompa pływająca NIAGARA 1 ET
9 Pompa Szlamowa Subary 6.0 ROBIN 1 ET
10. Motopompa M8/8 1 ET
11. Pompa szlamowa 1 ET
12. Agregat zasilający 1 ET
13. Agregat Prądotwórczy 1 ET
14. Narzędzia hydrauliczne 1 ET
1.

Łaz
Lublin 3324 rok produkcji- 1998 1 ON

2. Motopompa PO 5M/M 1 ET
1.

Raszujka

Ford Transit rok produkcji 2006 1 ET
2. Motopompa PO 5M/M 1 ET
3. Pompa pływająca NIAGARA 1 ET
4. Agregat prądotwórczy 1 ET
1.

Zdziwój Stary
Lublin rok produkcji 2000 1 ET

2. Motopompa PO 5 M8/8 1 ET
1.

Krukowo

FORD TRANSIT rok produkcji 2005 1 ON
2. Agregat prądotwórczy GEKO 1 ET

3. Motopompa PO 5M8/8 1 ET

4.
Agregat wysokociśnieniowy

1 ET



1.

Duczymin

Ford Transit Faby 350 rok produkcji-2004 1 ON
2. Jelcz- rok produkcji 1978 1 ET
3. Agregat wysokociśnieniowy 1 ET
4. Motopompa PO 5M8/8 1 ET
5. Motopompa PO 3M/8 1 ET
6. Pompa pływająca NIAGARA 1 ET
7. Motopompa M8/8 1 ET
1.

Budki
Ford TRANSIT rok produkcji -1999 1 ON

2. Motopompa PO 5M8/8 1 ET
1.

Rembielin

Ford Transit rok produkcji 2005 1 ON
2. Motopompa PO 5M8/8 1 ET
3. Motopompa pływająca 1 ET
4. Agregat prądotwórczy GEKO 6200 1 ET
1.

Pruskołęka
Lublin rok produkcji- 2000 1 ON

2. Motopompa PO 58M/8 1 ET
1.

Rzodkiewnica

Ford Transit rok produkcji 1999 1 ET
2. Motopompa PO 5M8/8 1 ET
3. Pompa szlamowa 1 ET
1.

Nowa Wieś

Lublin rok produkcji 1999 1 ET
2 Motopompa PO 5M8/8 1 ET
3. Agregat prądotwórczy 1 ET



Pobrane paliwo i olej silnikowy.

L.p. Data Stan
licznika

Pobrano paliwa
do:

Po
br

an
o

ol
ej

u

N
um

er
do

ku
m

en
tu

w
yd

an
ia

Nazwisko
pobierającego

Podpis
wydającego

zb
io

rn
ik

ów

ka
ni

st
ró

w

Ilość paliwa i oleju z poprzedniego 
okresu rozliczeniowego:

i.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

R a z e m  p o b r a n o :
Z u ż y t o : Pozostało na nastypns [

o k r e s  r o z l i c z e n io w y

I lo ś ć  p a l iw a  i o l e j u  n a  k o n ie c  b i e ż ą c e g o  

o k r e s u  r o z l i c z e n io w e g o

Pobrane inne materiały eksploatacyjne.

L.p. Data Nazwa materiału Ilość,
jednostka

Dokument
wydania

Nazwisko
pobierającego

Podpis
wydającego

1.

2.

Uwagi i adnotacje.______________________________________________________________________
Ilość

dołączonych
___  wkładek:

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 200/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele _ 
z dnia 20 grudnia 2016 r.

m.p.

Okresowa karta pracy pojazdu nr

Numer rejestracyjny:

Miesiąc (słownie) Rok (liczbą)

Od dnia: Do dnia:

Rodzaj pojazdu:

Marka, typ, model:

Rodzaje i ilości paliw silnikowych.
R o d z a j

p a l iw a

P o j e m n o ś ć  z b i o r n i k ó w  

( d m 3)

P o j e m n o ś ć  k a n i s t r ó w  

( d m 1)

C a ł k o w i t a  i l o ś ć  p a l i w a  

w  p o j e ż d z i e  ( d m 3)

Paliwo do silnika pojazdu:

Paliwo do nagrzewnic:
(zasilanych z własnych zbiorników)

Układ smarowania silnika.
Pojemność

Klasa oleju: układu: dm3 Marka, typ:

Przewidywane obsługi i przeglądy techniczne.__________________________

L.p. Rodzaj obsługi
Przewidywane 

wykonanie 
do dnia

Wykonano

Data Przy stanie 
licznika Podpis

1.

2.

Pojazd powierzono do zasadniczej obsługi:
(stopień, imię i nazwisko)

Kartę wystawił:
(imię i nazwisko, podpis) (miejscowość, data)



m.p. Wkładka uzupełniająca do okresowej karty pracy pojazdu nr

Data Trasa jazdy (skąd-dokąd) Nazwisko
dysponenta Cel wykorzystania pojazdu Podpis

dysponenta Stan licznika z poprzedniego okresu rozliczeniowego:...........................................  km

D
zi

eń
 m

ie
sią

ca

Wpisać również:
- uwagi odnośnie stanu pojazdu podczas

zmiany służby,
- wykonane czynności obsługowe,
- wymiany materiałów eksploatacyjnych,
- ewentualne naprawy,
-itp.

Według wskazówek 
z załącznika nr 5a Według wskazówek z załącznika nr 5a

Osoba 
określona 

w kolumnie
3.

Wyjazd Przyjazd Param etry pracy

Nazwisko
kierującego
pojazdem
(czytelnie)go

dz
in

a

go
dz

in
a

sta
n 

lic
zn

ik
a

Przebyto
odległość

[km]:

przepracowano:

napęd urządzeń

pr
ac

a n
a 

po
sto

ju
 

[m
in

]
pr

ac
a

na
gr

ze
w

ni
c

[m
in

]

[min] stan
licznika

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12 13. 14


